
БАР



490 | 2900 

560 | 3200

570 | 3250

620 | 3530

670 | 3750

860 | 5050

550 | 3180

560 | 3200

560 | 3200

690 | 4050 

650 | 3800

650 | 3800

690 | 4000

650 | 750 | 4400

750 | 850 | 5100

680 | 3900 

890  |  5200

350 | 1950

350 | 1950

450

630

810

510

510

1 2 5  |  7 5 0 м л 1 2 5  |  7 5 0 м л

1 2 5  |  7 5 0 м л

1 2 5  |  7 5 0 м л

1 0 0  |  1 2 5  |  7 5 0 м л

6 0 м л

1 2 5  |  7 5 0 м л

PINOT GRIGIO TRE FILI
Италия, Пьемонт, сухое
Аромат: зелёное яблоко, лайм 
Вкус: лимон, минералы 

CHARDONNAY RESERVA RUTASUR 
Чили, Долина Курико, сухое
Аромат: фрукты, ваниль
Вкус: сочный фруктовый, кислотный 

CHENIN BLANC TUCANA 
ЮАР, Вестерн Кейп, сухое
Аромат: лимонная вербена, жасмин, сено
Вкус: печёное яблоко, айва, жимолость 

SAUVIGNON BLANC CATALDO
Италия, Сицилия, сухое
Аромат: персик, груша, тосты, мёд
Вкус: айва, абрикос, груша, сливочное масло 

RIESLING LANDHAUS MAYER
Австрия, Нижняя Австрия, сухое
Аромат: цитрусы, мёд
Вкус: фрукты, минералы

GRUNER VELTLINER LOSS UND LEHM
Австрия, Вайнфиртель, сухое
Аромат: груша, белый перец, скошенная трава
Вкус: лёгкая пряность, освежающая кислотность

CAVA FREIXENET CORDON NEGRO
Испания, Каталония, брют
Аромат: ананас, персик
Вкус: груша, тосты, орехи, цитрусы

CAVA HOLA PINK ORGANIC
Испания, Каталония, брют
Аромат: фруктово-ягодный
Вкус: ягодный

PROSECCO PATTINI
Италия, Венето, брют
Аромат: спелое жёлтое яблоко, груша, цветы акации
Вкус: яблоко, груша

CREMANT PHILIPPE DEVAL ROSE
Франция, Долина Луары, брют
Аромат: клубника, малина
Вкус: фруктово-ягодный

PET NAT PETER&PAUL
Австрия, Нижняя Австрия, брют
Аромат: яблоко, абрикос, грейпфрут
Вкус: свежий, яблоко, лимон

Porto Tres Arcos tawny 

Jerez Osborne fino quinta 

Ferdinand’s rose vermouth

Martini bianco

Martini rosso

RKATSITELI TELAVI QVEVRI
Грузия, Кахетия, сухое
Аромат: желтая вишня, груша
Вкус: абрикос, цитрусы

PINO GRIS CATTIN
Франция, Эльзас, полусухое
Аромат: персик, цитрусы
Вкус: грейпфрут, специи

Белое вино на базилике

Красное малиновое вино

NERO D’AVOLA SICILIA
Италия, Сицилия, сухое
Аромат: вишня, шелковица, чёрный перец
Вкус: фруктово-перечный

MERLOT GUILLAUME AURELE
Франция, Лангедок-Руссильон, сухое
Аромат: спелая слива, специи
Вкус: чёрные ягоды, специи

PINOTAGE TUCANA
ЮАР, Вестерн Кейп, сухое
Аромат: вишня, ежевика, инжир
Вкус: вишня, танинный

ZINFANDEL PANDORA
США, Калифорния, сухое
Аромат: вяленые чёрные фрукты, черника
Вкус: вишня, пряности, бархатистый

В И Н О

БЕЛОЕ

ИГРИСТОЕ

КРЕПЛЁНОЕ

ОРАНЖЕВОЕ

ВИНА С БОТАНИКАЛАМИ

КРАСНОЕ



190            550               900

390

420

450

600

490

550

470

600

580

450

470

1  ш о т     3  ш о т а     6  ш о т о в

Киви—фенхель

Грейпфрут—эрл грей

Малина—мята

Смородина—базилик

Глинтвейн

Горячий сидр  С  М Ё Д О М  И  Б Е Р Г А М О Т О М

Стаут  Х Е Р Е С ,  С О Л О Д ,  Л И М О Н

NIHON
Его сердце - джин Ukiyo Blossom с ароматом сакуры. 

Во вкусе мандарин, бергамот, фейхоа, еловые иголки и маття.

SONOMA 
Цветущий и нектарный. Создан из игристого и плодов каламанси. 

THANKFUL
Джин Ginato Pompelmo на основе винограда санджовезе будто создан для новой версии нашего легендарного коктейля.

Во вкусе любимый баблгам, апельсин и арбуз.

ПИГГИ
Прямиком из ревущих 20-х. Игристое, фреш грейпфрута, веточка тимьяна.

OKINAWA 
Лёгкий и свежий на основе игристого с добавлением бергамота и пандана и ароматом сухого вермута.

BLOSSOM SODA
Создан на основе очень цветочного джина Crafter’s aromatic flowers. 

Дополнен нотами ладана и чёрной смородины. Содовая заключает в баланс.

QUEEN IN
Тело - сладкий вермут.

Во вкусе грейпфрут и тоник с лаймом. В аромате эстрагон. 

MÉIZI
Ликер Monin личи и водка Mont Blanc грейпфрут & роза еще никогда не сочетались так безупречно.

Н А С Т О Й К И

К О К Т Е Й Л И

Г О Р Я Ч И Й  А Л К О Г О Л Ь



600

520

660

710

1220

1390

770

390

390

450

480

490

510

590

620

1290

1650

290

580

630

750

360

530

690

350

210

160

250

410

450

550

480

640

450

340

950

390

650

670

810

960

480 520

4 0 м л

4 0 м л

4 0 м л

4 0 м л

4 0 м л

4 0 м л

4 0 м л

4 0 м л

4 0 м л

4 0 м л

4 0 м л

4 0 м л

5 0 0 м л 5 0 0 м л

Pisco Barsol Acholado

Brugal Anejo

Red Bonny Dark

Banks 5

Courvoisier VS

Courvoisier VSOP

Menorval Tres Vieille XO 

William Lawson’s

William Lawson’s super spiced

Famous Grouse

Ballantine’s Finest

Jim Beam

Jack Daniel’s

Jameson

Jim Beam Honey

Caol Ila 

Lagavulin 8 

Limoncello

Jagermeister 

La Okinawa Shikuwasa

Yoshino Monogatari Standart Jabara

Monin earl grey 

Midai Umeshu Nankobai 

Sakura Kirakira 

Luxardo Aperitivo Verde 

Fragolino 

Aperitif mix citrus

Lab 40

Beluga Noble

O.P. Anderson Bjork aquavit

Mont Blanc grapefruit & rose

Pueblo Viejo Blanco

Pueblo Viejo Reposado

Grappa di prosecco

De Pourvil Napoleon

Clos Martin VS

Botica

Ginato Pompelmo

Сrafter’s Aromatic Flower 

Bombay Sapphire 

Ukiyo Blossom

HEIDEGGER  С В Е Т Л Ы Й  Л А Г Е Р

BLUE MONKEY  П Ш Е Н И Ч Н Ы Й  Э Л Ь

NUT BUTTER  Б Р А У Н  Э Л Ь ,  О Р Е Х О В Ы Й

МILK OF AMNESIA  М И Л К Ш Е Й К  I P A

ROUGE DE FLEUR  В И Ш Н Ё В О Е

BRAINSTORM  Б Е З А Л К О Г О Л Ь Н О Е

Сидр DADA №1  С У Х О Й

Сидр DADA №2  П О Л У С У Х О Й

К Р Е П К И Й  А Л К О Г О Л Ь

ПИСКО

РОМ

КОНЬЯК

КАЛЬВАДОС

ВИСКИ

ЛИКЁРВОДКА

ТЕКИЛА

ГРАППА

БРЕНДИ

АРМАНЬЯК

ДЖИН

П И В О С И Д Р


