I'M THANKFUL FOR TODAY

БАР

вино

БЕЛОЕ	125 І 750мл	KPACHOE	125 І 750мл
PINOT GRIGIO TRE FILI Италия, Пьемонт, сухое Аромат: зелёное яблоко, лайм Вкус: лимон, минералы	490 2900	NERO D'AVOLA SICILIA Италия, Сицилия, сухое Аромат: вишня, шелковица, чёрный перец Вкус: фруктово-перечный	550 3180
CHARDONNAY RESERVA RUTASUR Чили, Долина Курико, сухое Аромат: фрукты, ваниль Вкус: сочный фруктовый, кислотный	560 3200	MERLOT GUILLAUME AURELE Франция, Лангедок-Руссильон, сухое Аромат: спелая слива, специи Вкус: чёрные ягоды, специи	560 3200
CHENIN BLANC TUCANA IOAP, Вестерн Кейп, сухое Аромат: лимонная вербена, жасмин, сено Вкус: печёное яблоко, айва, жимолость	570 I 3250	PINOTAGE TUCANA ЮАР, Вестерн Кейп, сухое Аромат: вишня, ежевика, инжир Вкус: вишня, танинный	560 3200
SAUVIGNON BLANC CATALDO Италия, Сицилия, сухое Аромат: персик, груша, тосты, мёд Вкус: айва, абрикос, груша, сливочное масло	620 I 3530	ZINFANDEL PANDORA США, Калифорния, сухое Аромат: вяленые чёрные фрукты, черника Вкус: вишня, пряности, бархатистый	690 4050
RIESLING LANDHAUS MAYER Австрия, Нижняя Австрия, сухое Аромат: цитрусы, мёд	670 3750		
Вкус: фрукты, минералы		ИГРИСТОЕ	125 І 750мл
GRUNER VELTLINER LOSS UND LEHM Австрия, Вайнфиртель, сухое Аромат: груша, белый перец, скошенная трава Вкус: лёгкая пряность, освежающая кислотност	860 I 5050	CAVA FREIXENET CORDON NEGRO Испания, Каталония, брют Аромат: ананас, персик Вкус: груша, тосты, орехи, цитрусы	650 I 3800
ODALLIWED OF		CAVA HOLA PINK ORGANIC Испания, Каталония, брют Аромат: фруктово-ягодный	650 I 3800
ОРАНЖЕВОЕ	125 І 750мл	Вкус: ягодный	
RKATSITELI TELAVI QVEVRI Грузия, Кахетия, сухое Аромат: желтая вишня, груша Вкус: абрикос, цитрусы	680 I 3900	PROSECCO PATTINI Италия, Венето, брют Аромат: спелое жёлтое яблоко, груша, цветы а Вкус: яблоко, груша	690 I 4000 кации
PINO GRIS CATTIN	890 I 5200		100 125 750мл
Франция, Эльзас, полусухое Аромат: персик, цитрусы Вкус: грейпфрут, специи	890 1 3200	CREMANT PHILIPPE DEVAL ROSE Франция, Долина Луары, брют Аромат: клубника, малина Вкус: фруктово-ягодный	650 750 4400
		PET NAT PETER&PAUL Австрия, Нижняя Австрия, брют Аромат: яблоко, абрикос, грейпфрут	750 850 5100
КРЕПЛЁНОЕ	60мл	Вкус: свенсий, яблоко, лимон	
Porto Tres Arcos tawny	450		
Jerez Osborne fino quinta	630		
Ferdinand's rose vermouth	810	ВИНА С БОТАНИКАЛАМИ	125 І 750мл
Martini bianco	510	Белое вино на базилике	350 l 1950
Martini rosso	510	Красное малиновое вино	350 I 1950

КОКТЕЙЛИ

NIHON

Eго сердце - джин Ukiyo Blossom с ароматом сакуры. Во вкусе мандарин, бергамот, фейхоа, еловые иголки и маття.

600

SONOMA

Цветущий и нектарный. Создан из игристого и плодов каламанси.

490

THANKFUL

Джин Ginato Pompelmo на основе винограда санджовезе будто создан для новой версии нашего легендарного коктейля. Во вкусе любимый баблгам, апельсин и арбуз.

550

ПИГГИ

Прямиком из ревущих 20-х. Игристое, фреш грейпфрута, веточка тимьяна.

470

OKINAWA

Лёгкий и свежий на основе игристого с добавлением бергамота и пандана и ароматом сухого вермута.

600

BLOSSOM SODA

Coздан на основе очень цветочного джина Crafter's aromatic flowers. Дополнен нотами ладана и чёрной смородины. Содовая заключает в баланс.

580

QUEEN IN

Тело - сладкий вермут.

Во вкусе грейпфрут и тоник с лаймом. В аромате эстрагон.

450

MÉIZI

Ликер Monin личи и водка Mont Blanc грейпфрут & роза еще никогда не сочетались так безупречно.

470

550

900

190

НАСТОЙКИ

Грейпфрут-эрл грей

Малина-мята

Киви-фенхель

Смородина-базилик

<mark>ГОРЯЧИЙ АЛКОГОЛЬ</mark>

Глинтвейн

390

Горячий сидр с мёдом и бергамотом

420

Стаут херес, солод, лимон

450

 Π И B O 500мл 480 C И Π P 500мл 520

HEIDEGGER СВЕТЛЫЙ ЛАГЕР

Сидр DADA №1 сухой

BLUE MONKEY пшеничный эль

Сидр DADA №2 полусухой

NUT BUTTER БРАУН ЭЛЬ, ОРЕХОВЫЙ

MILK OF AMNESIA МИЛКШЕЙК ІРА

ROUGE DE FLEUR ВИШНЁВОЕ

BRAINSTORM БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

Pisco Barsol Acholado 600 Lab 40 250 Limoncello Beluga Noble 410 Jagermeister	290 580
Beluga Noble 410 Jagermeister	580
POM 40мл O.P. Anderson Bjork aquavit 450 La Okinawa Shikuwasa	630
Brugal Anejo 520 Mont Blanc grapefruit & rose 550 Yoshino Monogatari Standart Jabara	750
Red Bonny Dark 660 Monin earl grey	360
Banks 5 710 КОНЬЯК 40 мл Midai Umeshu Nankobai	530
Courvoisier VS 1220 Sakura Kirakira	690
ДЖИН 40мл Courvoisier VSOP 1390 Luxardo Aperitivo Verde	350
Botica 390 Fragolino	210
Ginato Pompelmo 650 BUCKU 40 M.n. Aperitif mix citrus	160
Crafter's Aromatic Flower 670 William Lawson's 390	
Bombay Sapphire 810 William Lawson's super spiced 390 ТЕКИЛА	40мл
Ukiyo Blossom 960 Famous Grouse 450 Pueblo Viejo Blanco	480
Ballantine's Finest 480 Pueblo Viejo Reposado	640
БРЕНДИ 40 мл Jim Beam 490	
De Pourvil Napoleon 340 Jack Daniel's 510 КАЛЬВАДОС	40мл
Jameson 590 Menorval Tres Vieille XO	770
ГРАППА 40 мл Jim Beam Honey 620	
Grappa di prosecco 450 Caol Ila 1290 АРМАНЬЯК	40мл
Lagavulin 8 1650 Clos Martin VS	950